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		  KILPAILUKAUSI JO VAUHDISSA

		  Kesän lämpö saapui juuri oikeaan aikaan, kun Varsinais-Suomen 	
		  pesisjoukkueet aloittivat sarjakautensa joka sarjassa. 

	 Naisten Superpesiksessä Turun voittosaldo on avattu kolmen pisteen 
tuomisilla Siilinjärveltä. Ykköspesiksessä Jokioisten miehet sekä Laitilan, Loi-
maan ja Turun naiset ovat jo keränneet avauspisteensä. Miesten Suomensar-
jassa Loimaa ja Mynämäki saalistivat pisteitä avausottelussaan. Myös maa-
kuntasarjoissa kaudet ovat alkaneet. Tyttöjen Superpesiksessä Laitila avasi 
kautensa voitolla. B-poikien SM-sarjassa kannattaa seurata Pöytyän poikien 
otteita. Aluesarjatkin ovat hyvässä vauhdissa.

LAITILAN JYSKE VARSINAIS-SUOMEN MESTARI

Naisten aluemestari on viimevuotiseen tapaan Laitilan Jyske, joka kukisti Turun 
ja Pöytyän joukkueet selkeästi. Avausottelussa Jyske voitti Turku-Pesiksen 2-0 
(9-7, 10-3). Turun ja Pöytyän ottelun ratkaisua haettiin kotiutuskisasta, jossa Tu-
run joukkue osoitti olevansa etevämpi. Turun voittotulos kirjattiin 2-1 (2-4, 7-6, 
k 2-1). Laitila sinetöi turnausvoiton peittoamalla Pöytyän selkeästi 2-0 (14-5, 
14-5). Turnauksen kaikki joukkueet pelaavat ykköspesistä.

Varsinais-Suomen mestarit 2010 ovat Johanna Käkönen, Tanja Rantanen, 
Karoliina Koski, Anna-Mari Käkönen, Ringa Rantanen, Pauliina Aalto, Jenna 
Leppäaho, Heidi Nurmi, Marjut Rantanen, Henna Nurmi, Anniina Seikola, Linda 
Tammelin ja Rebekka Saarinen. Joukkueen peliä johtivat Olli Jonkari ja Ville 
Niemi.

JUNIORITURNAUKSIA ON PELATTU AHKERAAN

Kevätturnauksia on pelattu ahkerasti. D-pojat pelasivat sunnuntaina 18.4. Ku-
pittaalla Turussa kolmen joukueen voimin. Kevään massiivisin turnaus käytiin 
huhtikuun viimeisenä viikonloppuna 15 D-tyttöjoukkueen voimin Laitilassa. C-
tyttöjen turnaus pelattiin sunnuntaina 25.4. Loimaalla kuuden joukkueen voimin. 
C-pojat taas pelasivat viikko myöhemmin Pöytyällä. F-pojat olivat vuorossa 8.5. 
Pöytyällä. Turnauksista löytyy tuloksia ja lisätietoa Varsinais-Suomen Pesiksen 
nettisivuilta.

PESISAUTOTOIMINTA

Pesisauto tuo paikan päälle 1-2 ohjaajaa, hyvät räpylät, mailat, pallot, tutkan, 
lyöntiverkon jne. Ammattitaitoiset ohjaajat pystyvät muokkaamaan ohjauskerran 
toimintaa asiakkaan toiveiden mukaan. Vaihtoehtoja on monia: tekniikan ope-
tusta, monipuolisia pesisharjoitteita, erilaisia viitepelejä, pelaa vaikkapa kunnon 
pesismatsi! Pesisauton voi tilata ohjaajineen vetämään mielekästä toimintaa 
pesiksen parissa vaikka liikunnallisiin synttäreihin, liikuntatunneille, 			
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		  liikunta-/iltapäiväkerhoihin, henkilöstön virkistyspäivään, juhliin, 	
		  mm. polttareihin tai vanhempainyhdistyksen teemailtaan. Lisätieto	
		  ja Pesisautotoiminnasta saa soittamalla tai sähköpostilla.

		  MILJOONIA KOPPEJA NAPATAAN JÄLLEEN

Keväinen kopittelukisa villitsee taas viikolla 20 alakoulujen pihoja. MILJONI 
KOPEI –kisa toteutetaan nyt neljättä kertaa Turun seudun kunnissa. Tällä kertaa 
mukana on jo yhdeksän kunnan alakoulut: Kaarinan, Liedon, Naantalin, Nousi-
aisten, Maskun, Mynämäen, Raision, Ruskon ja Turun koulut. Näistä mukaan 
ilmoittautui 69 koulua ja 11536 alakoulujen oppilasta.

Kisa on suunnattu kaikille alakoulujen 1.-6. luokan oppilaille. Kisassa lasketaan 
kaikki kopit eli pallon kiinniotot ajalla 18.-21.5. Kisassa on upeita palkintoja, jotka 
kannustavat heittelemään palloa mm. kunkin kisan voittajakoululle on luvassa 
pesisvälinesetti, päivittäin arvotaan liikuntavälineitä ja kisan päätteeksi pesisvä-
linesetti. Koko maassa koppikisoja on 14 ja näissä mukana on yli 400 koulua ja 
60.000 oppilasta.

SUOMEN PARASTA PESISGOLFFARIA ETSITÄÄN

Suomen parasta pesäpallohenkistä golffaria etsitään jälleen. Kolmas Suomen 
Paras Pesisgolffari kisa järjestetään perjantaina 28.5. Kultaranta Golfin kentällä 
Naantalissa. Osallistumisoikeus kilpailuun on entisillä ja nykyisillä pesiksen pe-
laajilla, vetäjillä, toimijoilla, tuomareilla, tukijoilla, POPS- klubilaisilla sekä muilla 
yli 18-vuotiailla kansallispelin ystävillä. Tarjolla on neljä sarjaa, yritys- ja yhtei-
söjoukkuekisa sekä erikoiskisat. Vähintään kolme parasta sarjoittain palkitaan. 
Kisan jälkeen kesäpäivän kruunaavat jälkipelit, ruokailu ja palkintojenjako.

Tapahtuma on oiva paikka tavata samalla vanhoja ja uusia pesisystäviä tai 
yhteistyökumppaneitasi ja pelikavereitasi. Ilmoittautuminen tapahtuu 18.5. men-
nessä osoitteeseen caddie(at)kultarantagolf.fi tai puhelimitse numeroon 075 
3266000.

ALUELEIRI 11.-13.6.2010 TURKU

Kolmen alueen (Häme, Satakunta, Varsinais-Suomi) yhteinen alueleiri järjeste-
tään 11.-13.6.2010 Turussa. Leirin järjestelyistä vastaavat yhteistyössä Turku-
Pesis ja Varsinais-Suomen Pesis. Leirille osallistuvat G−D-ikäiset (14-vuotiaat ja 
nuoremmat). Ilmoittautuminen oli hyvässä vauhdissa ja joukkueita leirille on nyt 
tulossa yhteensä 53. Tosin ilmoittautuminen vahvistuu vasta ennakkomaksun 
saapuessa leiritilille. Tuomareita leirillä on toistaiseksi hyvin vähän. Seurojen 
kannattaa huomioida se, että joka joukkueen mukana tulee yksi tuomarikin leiril-
le.
Leirillä järjestetään tuomarileiri, jonka tarkoituksena on nuorten tuomareiden 
sääntötuntemuksen parantaminen ja kehittää tuomarina toimimista käytännössä. 
Leirin ohjelmassa on myös tuomarikoulutusta sekä tuomaritarkkailua. Tuomari	
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		  leirille osallistuville majoitus ja oheisohjelma ovat ilmaisia. Leirille 	
		  matkustamisesta syntyviä matkakorvauksia ei korvata.

		  Vaikka monilla on mielessä eteneminen tuomariuralla, 
		  pääasiallinen syy lähteä leireille on löytynyt muualta. 
		  Samanikäiset kaverit, yhdessäolo, oheisohjelma, vapaa-aika, 	
		  illanvietot, kesä, loma ja tietysti itse pelit - mikä sen mukavampaa! 	
		  Lähde siis tuomariksi 11.-13.6. Turkuun Alueleirille.

Tuo joukkueesi mukana leirille tuomari ja saa alennusta leiripassimaksuissa!
-	 leirille osallistuvan joukkueen tuodessa tuomarin leirille, saa joukkue 	
	 yhdestä passista 50% alennuksen
-	 leirille osallistuva joukkueen tuodessa useamman tuomarin leirille, saa 	
	 joukkue yhden passin ilmaiseksi
-	 tuomarileirille voi ilmoittautua helposti leirin nettisivujen ilmoittautumislo-	
	 makkeen kautta

Lämmin ja aurinkoinen Turku toivottaa kaikki tervetulleiksi Alueleirille!

KOULUPESIS 2010

Varsinais-Suomen koulupesismestaruuksista taistellaan kevään aikana alakou-
lujen, yläkoulujen sekä lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten turnauksissa. 
Alakoulujen turnaus järjestetään torstaina 27.5. Salossa ja turnaukseen on 
tulossa koulujoukkue Halikosta, Naantalista, Ruskolta, Paimiosta, Liedosta, 
Mynämäeltä, Pöytyältä, Loimaalta, Perttelistä, Salosta, Kaarinasta, Vehmaalta 
ja Vahdolta. Yläkoulujen mestaruudesta pelataan päivää aikaisemmin keski-
viikkona 26.5. Mynämäellä ja turnaukseen osallistuu järjestävän kunnan lisäksi 
Uusikaupunki, Pöytyä, Naantali, Laitila ja Taivassalo. Lukioiden ja ammatillisten 
oppilaitosten turnaus pelataan torstaina 20.5. Laitilassa jossa pelaavat Laitilan 
lukion lisäksi Loimaan ammatti- ja aikuisopisto, Elisenvaaran lukio Pöytyältä, 
Raision kauppaopisto ja Uudenkaupungin lukio. 

Turun Sanomien lahjoittaman koulupesispalkinnon (noin 1000euron arvoinen 
pesisvälinesetti) voitti tänä vuonna Kirkonkylän koulu Vehmaalta. Palkinto luo-
vutetaan keskiviikkona 19.5. Turku-Pesiksen naisten superpesisottelun tauolla.

Opettajat ratkoivat Varsinais-Suomen koulupesismestarin torstaina 6.5. Turussa 
Kupittaalla. Mestaruuden vei Kosken seudun oay voittamalla finaalissa Norssin 
Turusta. Pronssista taistelivat Mynämäen ja Kyrön opettajat. Pronssimitalit mat-
kasivat turnauksen jälkeen Kyröön.

LADYT JA ÄIJÄT PESISTÄ PELAAMAAN!

Maanantaina 10.5. alkoivat aikuisten harrastepesikset Turussa, Kaarinassa ja 
Raisiossa. Harrastepesistä voivat pelata sekä miehet että naiset. Turussa 		
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	          pelataan Luolavuoren kentällä maanantaisin ja keskiviikkoisin lady-	
		  pesis ja seka-pesis ryhmissä sekä Suikkilassa torstaisin seka-	
		  pesis ja äijä-pesis ryhmissä. Kaarinassa pelataan Lady-Pesistä 	
		  maanantaisin Kultanummen kentällä. Raisiossa pelaavat ladyt 	
	       maanantaisin Kaanaan kentällä ja keskiviikkoisin Vaisaaren ken-	
	 tällä. Kausikortin ostamalla saa osallistua vaikka kaikkiin ohjauskertoihin 
viikon aikana. Ensimmäinen harrastepesisviikko on takana ja innokkaita pelurei-
ta on kentille ilmestynyt mukavat määrät, mutta mukaan mahtuu vielä. ilmoittau-
tuminen onnistuu netin ilmoittautumislomakkeella (www.varsinais-suomenpesis.
fi/harrastepesis) tai kentällä ohjaajalle.

LASTEN PESISKOULUT

Varsinais-Suomen Pesis järjestää tänäkin kesänä lasten Pesiskouluja Turus-
sa, Kaarinassa ja Raisiossa yhteensä kymmenellä lähikentällä. Pesiskoulu on 
suunnattu 7-13-vuotiaille tytöille ja pojille. 7-9-vuotiaat harjoittelevat ja pelaavat 
omassa naperopesisryhmässään ja 10-13-vuotiaat junnupesisryhmässä. Pe-
siskoulut alkavat heti koulujen päätyttyä 7.6. ja huipentuvat maanantaina 21.6. 
pelattavaan Pesiskouluturnaukseen. Mukaan voi ilmoittautua joko yhdeksi tai 
kahdeksi viikoksi. Lisätietoja ja ilmoittautumislomake löytyvät Varsinais-Suomen 
Pesiksen nettisivuilta kohdasta harrastepesis. Ilmoittautua voi myös soittamalla 
Varsinais-Suomen Pesiksen toimistoon.

ITÄ-LÄNNET HELSINGISSÄ 2.-4.7.

Tämän vuoden parhaat pesäpalloilijat mittelevät Itä-Länsi-otteluissa Helsingissä 
Finnair-Stadiumilla 2.-4.7. Perjantaina pelaavat A-pojat, lauantaina B-tytöt ja nai-
set ja sunnuntaina B-pojat sekä miehet. Lisätietoja lippujen hinnoista ym. löytyy 
osoitteesta www.pesis.fi/ita-lansi.

SYYSRISTEILY, MUKANA MYÖS MOTORIIKKAMIIKKA!

Perinteinen Varsinais-Suomen Pesiksen järjestämä pesisväen yhteinen palkit-
semisristeily järjestetään tänä vuonna 25.-26.9. Uudistettu risteilyohjelma on 
suunnattu tänä vuonna myös perheille. Risteilyllä pesisväkeä viihdyttää Miljooni 
Kopei-kisan kummi MoriikkaMiikka. Varaa päivämäärä jo kalenteristasi!

MERTARANTA SELOSTAA JOKIOISILLA

Jokioinen on hyvä paikka asua ja yrittää. Ainakin Koetuksella on yritystä tavoit-
taa uusia faneja katsomoon, kun lauantaina 12.6. miesten ykköspesisjoukkueen 
kotiottelua selostaa itse Antero Mertaranta. Kyseisenä päivänä klo 16 Koetus 
kohtaa sarjan väriläiskäksi uumoillun Oulun Poltteen. Suomen kultakurkku omaa 
vahvan pesistaustan pelaajana ja onhan hän tuttu ääni pesisotteluissa muuten-
kin. Ottelun lisäksi Mertaranta bändinsä kanssa tahdittaa iltajameja forssalaises	
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		  sa ravintolassa. 

		  Jokioisten Koetus pelasi viime kesänä vahvan loppukauden 		
		  miesten ykköspesiksessä ja sijoittui lopulta viidenneksi. Samaa si	
	        joitusta seura lähtee tältäkin kaudelta tavoittelemaan, vaikka sar	
	 jan joukkueiden arvioissa joukkueelle povataan seitsemättä sijaa. Koetus 
avasi sarjakautensa helatorstaina sarjan ehdotonta suursuosikkia Kankaan-
pään Mailaa vastaan ja esitti kelpo otteita tappiosta huolimatta. Pelejä Jokioisille 
kannattaa lähteä seuraamaan, sillä ainakin koppari Iiro Hämäläisen tappoheitot, 
Teemu Mäkisen kierteiset vaihtolyönnit, Jarno Kokon lyöntiruuti ja Kososen vel-
jesten otteet takaavat viihdettä katsojille.

Jokioinen tunnetaan pesismaailmassa lähinnä miesjoukkueensa toimesta. Seu-
ralla on myös toinen miesjoukkue, joka pelaa maakuntasarjassa. Se on myös 
maakuntasarjassa melko kummajainen, koska joukkue koostuu aikuispelaajista 
eikä junioreista kuten monella seuralla. Jouni Lintulan vetämässä porukassa 
pelaa pari kokenutta sotaratsua ja myös muutama Humppilasta tullut saa mah-
dollisuuden pelata aikuispelejä.

Vanhemmat poikajuniorit ovat seurasta valitettavasti poistuneet muiden lajien 
pariin. Seuraa piinaa vetäjä- ja toimijapula, mikä ei ole kovin harvinaista seu-
ratoiminnassa. Lähinnä tämän vuoksi forssalaiset jääkiekko ja salibandy ovat 
vetäneet vanhemmat poikajunnut puoleensa. 

Sen sijaan E- ja F-poikia riittää. Molemmat joukkueet osallistuvat aluesarjaan. 
Matti Åbergin ja Timo Leinon luotsaamat Koetuksen E-pojat osallistuvat kahdelle 
alueleirillekin eli Etelä-Suomen leirille Vihtiin ja tietenkin Turun alueleirille. F-
poikien joukkue ei vielä leireille lähde, mutta turnauksissa käydään innokkaasti, 
kunhan vain kutsuja tulee. Ohjaaja Petri Lehtosen mukaan kevään aikana lähes 
joka kerta on harjoituksiin tullut uusia pelaajia mukaan, joten intoa Jokioisilla 
nuorimmissa junioreissa on. 

TAPAHTUMAKALENTERI

18.-21.5.	 Miljoni Kopei -kopittelukisa
20.5.	 Lukioiden lopputurnaus, Laitila
26.5.	 Yläkoulujen lopputurnaus, Mynämäki
27.5.	 Alakoulujen lopputurnaus, Salo
28.5.	 Paras Pesis Golf-kisa, Naantali
11.-13.6.	 Alueleiri, Turku
2.-4.7.	Itä-Länsi, Helsinki
4.-9.7.	Tenavaleiri, Haapajärvi
11.-16.7.	 Suurleiri, Pori
21.-24.7.	 Naperoleiri Joensuu
25.-30.7.	 Nuorisoleiri Oulu
4.9.	 Lady-Pesisturnaus, Turku
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